

Fælleskantinen i Ikast-Brande IVS

Rådhusstrædet 6
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2020

Sanne Thorsø Hjorth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fælleskantinen i Ikast-Brande IVS

Rådhusstrædet 6

7430 Ikast

CVR-nr: 39073021

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at producere og sælge mad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden kommer ud af det første regnskabsår med et underskud på 374.000 kr.

Resultatet er meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden har efterfølgende fået eftergivet forpagtnings- og serviceudgifterne. Samt der er foretaget reduktioner i personalet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | -3.370.646 | -2.463.604 |
| Eksterne omkostninger | | 199.152 | 122.692 |
| Bruttoresultat | | -3.171.494 | -2.340.912 |
| Personaleomkostninger | | 3.220.727 | 2.759.769 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 49.233 | 418.857 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 1.181 | |
| Ordinært resultat før skat | | 50.414 | 418.857 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 50.414 | 418.857 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 50.414 | 418.857 |
| I alt | | 50.414 | 418.857 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 248.759 | 84.269 |
| Andre tilgodehavender | | 1.500 | 1.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 250.259 | 85.769 |
| Likvide beholdninger | | 365.050 | 335.110 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 615.309 | 420.879 |
| Aktiver i alt | | 615.309 | 420.879 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 337.000 | -76.885 |
| Overført resultat | | -161.760 | |
| Egenkapital i alt | | 175.240 | -76.885 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 59.040 | 2.947 |
| Skyldig moms og afgifter | | 190.076 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 190.953 | 494.817 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 440.069 | 497.764 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 440.069 | 497.764 |
| Passiver i alt | | 615.309 | 420.879 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret